АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЧНЕВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО    РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ    ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2022 г.                                                                                                                   № 64/1

О дополнительных мерах по предотвращению несчастных случаев на водных объектах
Администрация Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области, руководствуясь п. 26 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от  06.10.2003 N 131-ФЗ(ред. от 30.12.2021)"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п. 5 Правил охраны жизни людей на водных объектах в Новосибирской области, утв. Постановлением Правительства Новосибирской области от 10.11.2014 N 445-п,

ПОСТАНОВИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Запретить купание на водных объектах, находящихся на территории Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление  в  местной газете «Кочневский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Кочневского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                            П.М.Гридин